32.—ítem, que morint algun confrare o 
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sum, licentiarn et facultatem illis concedí eri-
gendi et de nouo fundandi dictum nouum co ­
llegium, et dicta capitula laudad, et quoniam 
in dicta deliberatione jam creati extiteri offi-
ciales pro nunch et dunech fiat noua electio 
c u . lauderí líegiumque super est iiilcipüin 
decretum pro vt hec, et alia latius in dicta sup­
plicatione príusentata simul eum dictis capitulis 
dictis magnificis Juratis visisqui videndís dicta 
sua lllustissima Dominatio cum concilio admo-
dum Magnifici Ftantisci Mir Regii concili i 
doctoris antiquioris concedit permissum, et li­
centiarn dictis supplicatibus de nouo erigendi 
et fundandi dictum nouum collegium nec non 
etiam laudat nedum; et appro bat dicta caoitii-
la; venim etiam officiales jam electos pronunc, 
et donech fiat noua electio juxta seriem, et te­
norem dictorum vapitulorum suam super piíe-
misis interponendo auctoritatem, pariterquede 
cretum Mir. 

Copia hujusmodi in his siex papiri foliis 
pnti. comprehenso contenta sumpta fuit et ex­
tracta a quodam libro Decreiorum presidaliutn 
curie Regio Audientie Maj. in Regno Mojor. 
Archivo recóndito et custodi to. li cet aliena 
manu scripta mighi tamen fideli, et pro vtdecet 
comprobata per meGasparem Mulet nottm Re-
gium et Patrimodialem Archiuarinm Maj . i 
cuius fidem et testimonium ptesemibus me suhs 
cripsi sigillo focti Regi Archiui munitis vt infra 
die 22 mensis Junii 1660. Consta de suprapositi 
nempe fol. 1 pag. 1 lin. 17 Ibi, rll fol 1 pag 2 

lin, vltima ibi ab son hamo fol. ; pag, 1 lin. 17 
acabada la carta fol. 4 pag. 1 lin. 18 ibi un 
ters. (') 

•}" G A S R I I I L L A U R E S 
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C í B A L L E P L I A S D E MALLORCA 
Caballería de MAHUJA (vulgarmente de 

danta Maria del Cami). 

Ral. Septembris t3 1 5 
Noverint universi, quod N o s S.mlius Dei 

Gracia Rex Majoricarum, Comes Rossilionis, 
Ceritanie et dominus Montis Pcsuiaiiii (batis 
et ex certa scientia, per Nos et nostros'cuntir-
mamus, et concedimus in leudum salvo in ó m ­
nibus et per omnia jure Nostro, vobis fideli 
nostro BERNARDO DE T O R R E L L A militi 

(í) A r c h i v o R e g i o n a l dc M a l f o i c a . 

llur muller se li haje de fer dir en dita iglesia 
del Socors, sinch misses haxes de réquiem o de 
la diada, que pora entrar a Altar priuilegiat, de 
diners del dít collegi. 

33.—Hem, que sempre y quant se troberíln 
alguns diners en dita Confraria que seran de 
vint lliuras en sus degué lo clauari smerçar 
aquelles, ab colors, pinzells y panys de or, tot 
lo qual haje de vendre an els confrares al preu 
que costará ab tots gastos sens ningún perjuy 
de la dita confraria y de lo que se estnersará se 
fase sabidors a los dits confrares y que no pu 
gue vendre sino a ells en pena de 5 lliures de 
bens propis del dit Clauari y asso se degué fer 
ab consentiment dels sobreposats y Prohoms y 
uo de altre manera, en pena de 5 lliures, lo 
qual Clauari degué aportar compte y reho de 
lo que comprerl y vendrá y al fi de son offici 
donar compta al dit collegi.